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2°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI J_A/1°PROVA OBBLIGATORI RAGAZZE Assoluti

Ragazze - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 20 Ortu Claudia 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,495
2 17 Ruiu Giulia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,378
3 18 Fadda Rebecca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,084
4 14 Piras Carlotta 2009 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,345
5 13 Pilia Viola 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,190
6 16 Angioni Claudia 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,255
7 10 Popolano Michela 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,764
8 15 Putzu Francesca 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,903
9 8 Cheri Angelica 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,517

10 4 Moi Clarissa 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,140
11 3 Puddu Obino Cecilia 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,825
12 9 Versace Carlotta 2008 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 52,427
13 5 Rocca Eleonora 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 51,808
14 11 Cadeddu Marta 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,682
15 21 Contu Sara 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 49,834
16 2 Pessiu Irene 2008 ASD ATLANTIDE- ELMAS 49,360
17 6 Popolano Federica 2011 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 49,025
18 12 Zucca Viola 2010 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,963
19 19 Scalas Gaia 2010 ASD ATLANTIDE- ELMAS 48,635
20 7 Orru Emma 2009 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,755
21 1 Simbula Anita 2011 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 36,412
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2°PROVA ELEMENTI OBBLIGATI J_A/1°PROVA OBBLIGATORI RAGAZZE Assoluti

14 gennaio 2023, DOLIANOVA/ATLANTIDE, DOLIANOVA

CLASSIFICA - Ragazze - Obbligatori

 140G (2,9)

  

 437  (2,6)

  

 308H (2,9)

  

 407  (2,6)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 20 Ortu Claudia '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 64,495
6,56,56,26,76,3 18,657 F1
5,76,56,66,96,7 17,160 F2
6,56,86,87,06,6 19,527 F3
6,05,95,86,16,6 15,600 F4

2 17 Ruiu Giulia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,378 3,117
6,16,16,35,96,8 17,883 F1
5,55,76,26,86,0 15,513 F2
6,26,46,56,26,1 18,173 F3
6,06,26,06,36,2 15,947 F4

3 18 Fadda Rebecca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 61,084 3,411
6,05,85,86,15,2 17,013 F1
6,96,66,85,45,7 16,553 F2
6,46,26,15,95,6 17,593 F3
6,86,46,25,95,9 16,033 F4

4 14 Piras Carlotta '09 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,345 4,150
6,25,85,65,55,8 16,627 F1
6,56,16,56,16,9 16,553 F2
6,05,75,95,75,8 16,820 F3
6,46,66,56,05,9 16,380 F4

5 13 Pilia Viola '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 60,190 4,305
5,85,55,75,86,3 16,723 F1
6,05,86,36,86,8 16,553 F2
6,46,15,86,16,0 17,593 F3
6,65,55,86,45,3 15,340 F4

6 16 Angioni Claudia '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 59,255 5,240
6,06,26,06,06,0 17,400 F1
5,55,46,06,56,3 15,427 F2
5,96,05,76,35,7 17,013 F3
5,95,65,86,06,0 15,340 F4

7 10 Popolano Michela '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 57,764 6,731
6,35,75,55,66,0 16,723 F1
4,55,35,85,86,0 14,647 F2
5,75,66,15,86,0 16,917 F3
5,95,95,85,86,4 15,253 F4

8 15 Putzu Francesca '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,903 7,592
5,65,45,35,15,1 15,273 F1
5,45,95,75,56,0 14,820 F2
6,26,56,06,06,0 17,593 F3
5,95,75,75,85,7 14,907 F4

9 8 Cheri Angelica '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 56,517 7,978
5,25,65,45,35,2 15,370 F1
5,95,35,76,66,3 15,513 F2
5,96,26,06,06,7 17,593 F3
4,95,35,56,05,0 13,693 F4

10 4 Moi Clarissa '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 56,140 8,355
5,35,55,04,75,3 15,080 F1
5,55,45,25,05,4 13,867 F2
5,06,46,35,56,0 17,207 F3
6,96,06,06,05,6 15,600 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 3 Puddu Obino Cecilia '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 55,825 8,670
5,55,25,25,25,2 15,080 F1
5,85,86,04,76,7 15,253 F2
5,56,36,55,85,7 17,207 F3
5,95,75,05,35,0 13,867 F4

12 9 Versace Carlotta '08 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 52,427 12,068
6,05,86,05,85,4 17,013 F1
4,44,54,64,94,9 12,133 F2
6,05,05,05,74,7 15,177 F3
5,55,25,05,25,0 13,347 F4

13 5 Rocca Eleonora '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 51,808 12,687
5,25,35,04,85,8 14,983 F1
5,25,14,94,94,5 12,913 F2
5,45,54,95,45,4 15,660 F3
5,05,15,25,25,7 13,433 F4

14 11 Cadeddu Marta '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 51,682 12,813
5,95,45,75,04,3 15,563 F1
4,44,34,94,95,0 12,307 F2
5,75,85,45,35,7 16,240 F3
5,24,64,75,05,0 12,740 F4

15 21 Contu Sara '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 49,834 14,661
5,04,75,04,24,7 13,920 F1
6,05,64,85,04,7 13,347 F2
4,85,65,25,05,3 14,983 F3
5,24,84,75,04,4 12,567 F4

16 2 Pessiu Irene '08 ASD ATLANTIDE- ELMAS 49,360 15,135
4,64,84,85,05,0 14,113 F1
5,34,45,04,94,8 12,740 F2
5,04,85,35,95,0 14,790 F3
4,94,85,04,94,4 12,653 F4

17 6 Popolano Federica '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 49,025 15,470
5,44,34,65,05,0 14,113 F1
4,64,04,55,15,0 12,220 F2
5,04,64,64,84,8 13,727 F3
5,75,34,95,15,6 13,867 F4

18 12 Zucca Viola '10 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,963 15,532
5,04,75,05,24,9 14,403 F1
4,34,84,44,14,7 11,613 F2
5,55,95,35,85,4 16,143 F3
4,94,24,54,34,7 11,700 F4

19 19 Scalas Gaia '10 ASD ATLANTIDE- ELMAS 48,635 15,860
5,05,04,54,94,7 14,113 F1
4,64,94,64,44,9 12,220 F2
4,54,44,54,84,2 12,953 F3
5,55,35,05,85,6 14,213 F4

20 7 Orru Emma '09 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 46,755 17,740
4,64,54,45,04,8 13,437 F1
4,54,74,64,84,8 12,220 F2
4,54,35,05,34,7 13,727 F3
4,54,74,74,94,5 12,047 F4

21 1 Simbula Anita '11 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 36,412 28,083
4,94,24,05,94,9 13,533 F1
5,04,24,84,54,5 11,960 F2
0,00,00,00,00,0 0,000 F3
5,75,85,55,45,6 14,560 F4
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